и детей-инвалидов, членов их семей, зарегистрированных по месту жительства на территории муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края (далее-мера социальной поддержки), в размере фактических затрат, но не более 15 000 (пятнадцати тысяч) рублей, в целях адаптации жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, с учетом потребностей указанной категории лиц.
	2. Мера социальной поддержки, предусмотренная пунктом 1 настоящего решения, предоставляется в порядке, определенном постановлением администрации  муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края.